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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41810506J

2. Data e Regjistrimit 10/06/2024
3. Emri i Subjektit TAXI ENTERPRISE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   RR:  ALKSANDER GOGA, LAGJIA NR 6, 
AP 60,DURRES 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import dhe eksport, tregetim me pakice dhe shumice te 

produkteve ushqimore te ndryshme,artikuj te ndryshem te 
imta cigare pijefreskuese etj. Bar-kafe,restorant,club.Pritje 
percjellje.Konsulence ne fushen e marketingut, sherbim 
suportine fushenIT&teknologjise Webmaster.Zhvillim 
Istrategjive per perdorimin efektiv te masmedias per marje 
ne hapesirave publicitare te te gjitha formave.  Pergatitje e 
posterave,prodhimtregtim I 
programeve,videoveetj.Organizimi I eventeve te gjitha 
llojeve.Sherbim konsulence promovimi per shoqeri te 
ndryshme. Realizimi I reklamave te ndryshme.SherbimTaksi 
4+1 brenda dhe jashte teritorit te vendit. Blerje shitje 
makina,dhenie makina me qera.Konsulta ne fushen e 
biznesit.Reklama dhe perfaqesime te ndryshme. 
Geri Pistolja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2024                Deri: 03/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GeriPistolja
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12.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 10.000,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TAXI ENTERPRISE
E-Mail: FLLAGE@ENDI.AL  
Telefon: 0696030774  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-296323-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085F4CF9-4D1C-449E-8C83-AEBCB58A7512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33A933A-D98A-46FB-B527-B0B7BF60E4C8

